I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 1

HEXXEBEHKO Mux
I'VPOB Kupumn
MUXAMITYILIKWUH
HUKVIJIUH Anekca
3AUTOB Esrenmii
I'ABPUJIOB Kinme
HATIIMPAJIbCKUI

I'pyrma No 2

KM3EEB Annpeit
CITMPUH Muxawnin
TEPEXOB Makcum
TN CAPEB Spocnas
PEM30B Awnapeit
®POJIOB Imutpuit
CEPI'EEB Apcenuit

I'pynna No 3

IOXMAH Bnaguciaa
IMPOCBUPHUH [m
CA®UH danun
KHWM Amnaronuii
BABAHOB Cranuc
BOJIKOB Kupumn
TPOOUMOB Huku

I'pynna No 4

KY3bMHWHOB Ero
FOH Muxawun
CBUPCKUIA Hukur
MOXAEB JImupuit
MOPO30B bopuc
CTEITAHOB 3axap

I'pynna No 5

JIEOHOB Tumodeit
HUKWTHWH Bnamuc
CYIIEHKO Kupun
INETPOB 3axap

OXAIIKVH Bceeson
PEIMTHUIIBIH Anex

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

Ky6ox Canxkr-IlerepOypra no ¢pexroBanuio
Cpeu MY)KYUH U KCHIINH

¢ 23 no 27 okts6ps 2023 roga

24 oKTA0ps mmara My>K4HHBI

/B

~

0,667

<<

1,000

N <<

0,167

w<<<

0,167

< N (W [

0,333

N

0,667

—_— A= O =
<<V <
<l<|g

Vi1 0,500

/B

0,400

<<
[\S)

0,800

0,000

V3v4

<<

0,600

W= (O

0,400

A< <[ <

0,800

> << B I<

> <<
> <&
> <
>

DNF

/B

\S)

0,500

< |+

0,833

<<i<

0,833

< |< |+

0,500

< <l<i<<

0,667

—_—

<<l <l<l<l<

0,167

bl ol ol bl el
UJUJ<NO

— N DN =

—_
N
w

0,000

/B

1,000

0,400

<l<|<

0,800

Bl <

0,000

B <i<<

0,400

— = o [ o
=< B <

<

0,400

/B

[«

0,000

0,600

0,200

<U-)>—A.h

1,000

<<z I<|e

0,800

<l <l<li<i<
NP
<|<|<

0 0,400

Document engarde-escrime.com - 2023-10-24 12:59

IK3.

23
-12
-11
-13

10

TIK3.
-8
10

-13
-1

10

IIK3.

14
10
2

-12
-17

IK3.

IIK3.
-14

-13
11
11

H.y. paHr

21
30
15
14
14
28
19

ANV O =W

H.y. paHr

14
22
11
17
21
21

N A WA~ W

H.y.paHr

25
29
25
20
26
16
13

LW Wn N~ A

H.y. paHr

25
16
24
15
16
15

DN AN W

H.y. paHr

11
19
11
25
24
17

AN — D LW

cTpanuua 1/2



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 6

CEMEHOB JlaBug
CMOPOJUH HBau
BAKYMOB Aptem
AMUTPUEB AntoH
I'OJIYBEB Burammit
JIMTBUHYVYK Hga

I'pynna No 7

TAMAPHUH Huxona
BBII'AJIEHOK Kup
KHCEJIEB [lanuna
PA3MHBKOB Tumo
KAITPU Cepreit
MAPXOTKO Kupu

I'pynna No 8

KPABAIJIb Jlanuna
KAYHOB-BBICOI]
CEJIFOTHH Poman
MAPKOB-BYTBIP
BOXOHUMK Hrops
BOMIIOB Oner

I'pynna No 9

KOPOJIEB Erop
AJIEKCAHAPOB
ITMCAPEB Enuceit
YEBOTAEB Anekca
ITPOKO®BLEB Bnag
KY3HEILOB Unbs

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb
CIIb

Ky6ox Canxkr-IlerepOypra no ¢pexroBanuio

CpeIy MY>XYUH M )KESHIINH
¢ 23 no 27 okts6ps 2023 roga
24 oKTA0ps mmara My>K4HHBI

/B

<

1,000

0,200

0,600

BN <

0,200

0,400

DN W [ W =
<|< <@

<

0,600

/B

<

0,500

0,000

1,000

DJ<>—aI\)

0,250

X[

0,750

> <<
> < <<

>

DNF

/B

<

0,400

0,200

0,800

< D [—= |

0,800

<< l<i<i<

0,800

NG |< <
H <<

N

0,000

/B

<

—_—

0,600

0,200

1,000

=< <

0,600

<<l <i<€i<

0,600

== l<lae
wl<l<l<

0 0,000

Document engarde-escrime.com - 2023-10-24 12:59

IK3.

IK3.

-10
11

-14

IIK3.

-8

13

-19

H.y. paHr

25
14
21
19
20
18

WA DN =

H.y. paHr

14
10
20
13
18

N B — W

H.y.paHr

15
22
23
21
11

AN N = WA

H.y.paHr

19
15
25
19
22

AN W — L A

cTpanuua 2/2



Pefitunr rpynmel, Typ Ne 1 (YHopsimoYeHHBIH IO pERTHHTY - 57 CHOPTCMEHBI)

Ky6ox Canxkr-IlerepOypra no ¢pexroBanuio
Cpeu MY)KYUH U KCHIINH

¢ 23 mo 27 okrsi0ps 2023 rona

24 oKTA0ps mmara My>K4HHBI

paH | hbammus 1 UM cyobexT PO /B | mKk3.| H.y.|Tpynmna
1 |T'VPOB Kupunn CIIb 1,000 23| 30 |xBanuduimMpoBaHHBIX
2 | KY3bMHHOB Ero |CIIb 1,000 15| 25 |xBanuduiupoBaHHBIX
3| CEMEHOB Jlasun | CIIb 1,000 14| 25 |xBanuduonpoBaHHBIX
4 |ITMCAPEB Emuceit | CIIb 1,000 13| 25 |xkBamuduonpoBaHHBIX
5| IIETPOB 3axap CIIb 1,000 11| 25 |xBanuduiupoBaHHBIX
6 | KUCEJIEB [lanuna |CIIb 1,000 11| 20 |xBanuduimpoBaHHBIX
7| ITIPOCBUPHUH M | CITb 0,833 14| 29| xkBamuduunpoBaHHBIX
8| CAOUH [laaun CIIb 0,833 10| 25 |xBamuduunpoBaHHBIX
9| MAPKOB-BYThBIP | CIIb 0,800( 13| 23 |xkBamupuUUNPOBAHHBIX
10 | CBUPCKUI Huxur | CIIB 0,800 12| 24 |xkBamupuUUNPOBAHHBIX
11| OXAIIKWH Bceeson | CIIb 0,800 11| 24 |xkBamuduInpoOBaHHBIX
12 | CTIMPUH Muxaun |CIIb 0,800 10| 22 |xkBamuduInpoOBaHHBIX
13 | ®POJIOB mutpuii | CIIb 0,800( 10| 21 |kBanupuUUNPOBAHHBIX
14| BOXOHYUK HUrops | CIIb 0,800 9| 21 |xBammduIMPOBaHHBIX
15| CEJIIOTUH Poman |CIIb 0,800 8| 22 |xBamudunnpoBaHHBIX
16 | KAITPU Cepreit CIIb 0,750 7| 18 |xBammupunupoBaHHBIX
17| TABPMJIOB Knuwme | CI1b 0,667 10| 28|xkBamupUUNPOBAHHBIX
18 | BABAHOB Cranuc |CIIb 0,667 5| 26 | kBannduUIMPOBaHHBIX
19 | HEXXEBEHKO Mux | CI1b 0,667 2| 21 |xBamupuIupoBaHHBIX
20 | ITTPOKO®DBLEB Bnax | CITb 0,600 7| 22 |xBamupunIupOBaHHBIX
21 | HUKUTHH Baamuc | CIIb 0,600 5 19 | kBamUpUIUPOBAHHBIX
21 |YEBOTAEB Anexkca | CIIb 0,600 5| 19 |kBamuduIMpOBaHHBIX
23 | BAKYMOB Aptem |CIIb 0,600 2| 21 |xBamupunIupoBaHHBIX
24 | KOPOJIEB Erop CIIb 0,600 2| 19 |xBammupunupoBaHHBIX
25 | [INCAPEB fpocnas | CIIb 0,600( -1| 17|xBamupuunpoBaHHBIX
26 | IMTBMHYVYK UBa |CIIb 0,600( -3| 18|xkBamupuLNpPOBAHHBIX
27| FOXMAH Brnanucna | CI1b 0,500 2| 25| xBanmupuUIupOBaHHBIX
28 | HATIMPAJIBCKHIA | CIIB 0,500 1| 19 |xBammupunmupoBaHHBIX
29 | KM Anatonmit CIIb 0,500( -2| 20 |xBamupUUNPOBAHHBIX
30 | TAMAPHH Huxkona | CITb 0,500( -3| 14 |xkBamupuunpOBaHHBIX
31|PEM30OB Angpeii | CIIb 0,400 2| 21 |xBamupuIupOBaHHBIX
32 | PEITHMIIBIH Anex |CIIb 0,400 0| 17 |xBamupunupoBaHHBIX
33 |T’OJIYBEB Buranuii | CI1b 0,400( -1| 20|xBamupUUNPOBAHHBIX
34 | IOH Muxaun CIIb 0,400 -4| 16 |xkBamupUUNPOBAHHBIX
35|MOPO30B bopuc |CIIb 0,400| -5| 16| xBamupUINPOBAaHHBIX
36 | KPABAJIb [lanuma |CIIb 0,400| -7| 14 |xBamuduunpoBaHHBIX
37| CTEITAHOB 3axap |CIIb 0,400 -8| 15|xkBamupuunpOBaHHBIX
38 | KU3EEB Anpgpeit CIIb 0,400 -8| 14 |xkBamupuuNpPOBAHHBIX
39|3AUTOB Egrennit | CIIb 0,333| -13| 14| xBamuduunpoBaHHBIX
40| PASMHBKOB Tumo | CI1b 0,250 -5| 13| kBamuduInpoBaHHBIX
41 | AIMUTPUEB Anton | CIIb 0,200f -3| 19 |xkBamupuULNPOBAHHBIX
42| AJIEKCAH/IPOB |CIIb 0,200f -8| 15|xkBamupuunpOBaHHBIX
43 [ KAYHOB-BBICOI] | CITb 0,200/ -9| 15 |BbIOBIBIIHIA
44 | CMOPO/IVH HMgan | CIIb 0,200/ -9| 14 |BbIOBIBIIHIA
45| CYIIEHKO Kupun |CIIb 0,200| -13| 11 |BBIOBIBIIHIT
46 | HUKYJIMH Anekca | CI1b 0,167 -11 14 | BBIOBIBIIIHIA
47| BOJIKOB Kupumn | CI1b 0,167| -12| 16 | BoIOBIBIIHI
48 | MUXAMTYIIIKUH | CITB 0,167, -12| 15 |BeIOBIBIIMI
49 | MOXAEB [mupuii | CIIb 0,000| -10| 15 |BbIOBIBIIHIT

Document engarde-escrime.com - 2023-10-24 12:59

cTpanuua 1/2



Pefitunr rpynmel, Typ Ne 1 (YHopsimoYeHHBIH IO pERTHHTY - 57 CHOPTCMEHBI)

Ky6ox Canxkr-IlerepOypra no ¢pexroBanuio
cpeau MYXKYUH U KCHIITUH
¢ 23 mo 27 okrsi0ps 2023 rona

24 oKTA0ps mmara My>K4HHBI

paH | pamMmHsa 1 UM cyobekt PO | /B | mk3.| H.y.|rpymmna

50| BBII'AJIEHOK Kup | CIIb 0,000| -10| 10 |BbIOBIBIIHIT

51| TEPEXOB Makcum | CIIb 0,000| -13| 11 |BbIOBIBIIHIT

52| BOMILIOB Omner CIIb 0,000/ -14| 11 |BbIOBIBIIHI

52 | JIEOHOB Tumodeti | CI1b 0,000| -14| 11 |BoIObBIIHI

54| TPO®UMOB Huku | CIIb 0,000| -17| 13 |BbIOBIBIIHIT

55|KY3HEIOB Unes | CIIb 0,000 -19 6 | BEIOBIBIIIHIA
MAPXOTKO Kupu |CIIb dnf DNF
CEPI'EEB Apcennit | CIIb dnf DNF

Document engarde-escrime.com - 2023-10-24 12:59

cTpanuua 2/2



