среди мужчин и женщин с 23 по 27 октября 2023 года 24 октября шпага мужчины

#### Группы, тур № 1

#### Группа No 1

									$\Pi/B$	пкз.	н.у. р	анг
НЕЖЕВЕНКО Мих	СПБ		0	V	V4	V	2	V	0,667	2	21	3
ГУРОВ Кирилл	СПБ	V		V	V	V	V	V	1,000	23	30	1
МИХАЙЛУШКИН	СПБ	3	1		2	V	3	1	0,167	-12	15	7
НИКУЛИН Алекса	СПБ	3	0	V		3	2	1	0,167	-11	14	6
ЗАИТОВ Евгений	СПБ	1	1	2	V4		V	1	0,333	-13	14	5
ГАВРИЛОВ Климе	СПБ	V	4	V	V	4		V	0,667	10	28	2
НАПИРАЛЬСКИЙ	СПБ	2	1	V	V	V	1		0,500	1	19	4

#### Группа No 2

									$\Pi/B$	пкз.	н.у. р	анг
КИЗЕЕВ Андрей	СПБ		2	V	V	2	0	X	0,400	-8	14	5
СПИРИН Михаил	СПБ	V		V	2	V	V	X	0,800	10	22	1
ТЕРЕХОВ Максим	СПБ	3	2		2	2	2	X	0,000	-13	11	6
ПИСАРЕВ Ярослав	СПБ	4	V3	V4		V	1	X	0,600	-1	17	3
РЕМЗОВ Андрей	СПБ	V	4	V	4		3	X	0,400	2	21	4
ФРОЛОВ Дмитрий	СПБ	V	1	V	V	V		X	0,800	10	21	2
СЕРГЕЕВ Арсений	СПБ	A	A	A	A	A	Α		DNF			

### Группа No 3

									II/B	IIK3.	н.у. р	анг
ЮХМАН Владисла	СПБ		2	4	V	4	V	V	0,500	2	25	4
ПРОСВИРНИН Дм	СПБ	V		V	V	4	V	V	0,833	14	29	1
САФИН Данил	СПБ	V	0		V	V	V	V	0,833	10	25	2
КИМ Анатолий	СПБ	2	2	1		V	V	V	0,500	-2	20	5
БАБАНОВ Станис	СПБ	V	V	2	4		V	V	0,667	5	26	3
ВОЛКОВ Кирилл	СПБ	3	3	2	2	1		V	0,167	-12	16	6
ТРОФИМОВ Ники	СПБ	3	3	1	1	2	3		0,000	-17	13	7

#### Группа No 4

								II/B	ПКЗ.	н.у. р	анг
КУЗЬМИНОВ Его	СПБ		V	V	V	V	$\lfloor V \rfloor$	1,000	15	25	1
ЮН Михаил	СПБ	2		2	V	2	V	0,400	-4	16	3
СВИРСКИЙ Никит	СПБ	4	V		V	V	$\lfloor V \rfloor$	0,800	12	24	2
МОЖАЕВ Дмирий	СПБ	2	4	1		4	4	0,000	-10	15	6
МОРОЗОВ Борис	СПБ	1	V	1	V		4	0,400	-5	16	4
СТЕПАНОВ Захар	СПБ	1	1	3	V	V		0,400	-8	15	5

#### Группа № 5

i pyillia No 3											
								$\Pi/B$	пкз.	н.у. р	анг
ЛЕОНОВ Тимофей	СПБ		0	4	3	4	0	0,000	-14	11	6
НИКИТИН Владис	СПБ	V		V	3	1	V	0,600	5	19	3
СУЩЕНКО Кирил	СПБ	V	0		1	3	2	0,200	-13	11	5
ПЕТРОВ Захар	СПБ	V	V	V		V	V	1,000	11	25	1
ОХАПКИН Всевол	СПБ	V	V	V	4		V	0,800	11	24	2
РЕПНИЦЫН Алек	СПБ	V	4	V	3	0		0,400	0	17	4

среди мужчин и женщин с 23 по 27 октября 2023 года 24 октября шпага мужчины

#### Группы, тур № 1

#### Группа No 6

		II/B	пкз.	н.у. ра	ан
СЕМЕНОВ Давид СПБ		1,000	14	25	
СМОРОДИН Иван СПБ	1 V 2 2 4	0,200	-9	14	
БАКУМОВ Артем СПБ	3 3 W V V V	0,600	2	21	
ДМИТРИЕВ Антон СПБ	2 V 4 <b>4</b> 4	0,200	-3	19	
ГОЛУБЕВ Виталий СПБ	3 V 4 V 3	0,400	-1	20	
ЛИТВИНЧУК Ива СПБ	2   V   1   V   V	0,600	-3	18	
ЛИТВИНЧУК Ива СПБ	$2 \mid V \mid 1 \mid V \mid V \mid \blacksquare$	0,600	-3	18	

### Группа No 7

ТАМАРИН Никола	СПБ
ВЫГАЛЕНОК Кир	СПБ
КИСЕЛЕВ Данила	
РАЗИНЬКОВ Тимо	
КАПРИ Сергей	СПБ
МАРХОТКО Кири	

						п/в	пкз.	н.у. ра	анг
	V	2	V	2	X	0,500	-3	14	3
3		3	3	1	X	0,000	-10	10	5
V	V		V	V	X	1,000	11	20	1
4	V	1		3	X	0,250	-5	13	4
V	V	3	V		X	0,750	7	18	2
A	A	A	A	Α		DNF			

### Группа No 8

КРАВАЛЬ Данила	СПБ
КАУНОВ-ВЫСОЦ	СПБ
СЕЛЮТИН Роман	СПБ
МАРКОВ-БУТЫР	СПБ
БОХОНЧИК Игорь	СПБ
БОЙЦОВ Олег	СПБ

						$\Pi/\mathbf{B}$	пкз.	н.у. р	анг
	V	1	1	2	V	0,400	-7	14	4
4		2	3	1	V	0,200	-9	15	5
V	V		V	2	V	0,800	8	22	3
V	V	3		V	V	0,800	13	23	1
V	V	V	1		V	0,800	9	21	2
2	4	3	0	2		0,000	-14	11	6

### Группа № 9

КОРОЛЕВ Егор	СПБ
АЛЕКСАНДРОВ	СПБ
ПИСАРЕВ Елисей	СПБ
ЧЕБОТАЕВ Алекса	СПБ
ПРОКОФЬЕВ Влад	СПБ
КУЗНЕЦОВ Илья	СПБ

	V	1	3	V	V
2		4	0	4	V
V	V		V	V	V
V	V	3		1	V
4	V	3	V		V
1	3	1	1	0	

11/ D	ш.	п.у. рапі		
0,600	2	19	4	
0,200	-8	15	5	
1,000	13	25	1	
0,600	5	19	3	
0,600	7	22	2	
0.000	-19	6	6	

среди мужчин и женщин с 23 по 27 октября 2023 года 24 октября шпага мужчины

#### Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 57 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ГУРОВ Кирилл	СПБ	1,000	23	30	квалифицированных
2	КУЗЬМИНОВ Его	СПБ	1,000	15	25	квалифицированных
3	СЕМЕНОВ Давид	СПБ	1,000	14	25	квалифицированных
4	ПИСАРЕВ Елисей	СПБ	1,000	13	25	квалифицированных
5	ПЕТРОВ Захар	СПБ	1,000	11	25	квалифицированных
6	КИСЕЛЕВ Данила	СПБ	1,000	11	20	квалифицированных
7	ПРОСВИРНИН Дм	СПБ	0,833	14	29	квалифицированных
8	САФИН Данил	СПБ	0,833	10	25	квалифицированных
9	МАРКОВ-БУТЫР	СПБ	0,800	13	23	квалифицированных
10	СВИРСКИЙ Никит	СПБ	0,800	12	24	квалифицированных
11	ОХАПКИН Всевол	СПБ	0,800	11	24	квалифицированных
12	СПИРИН Михаил	СПБ	0,800	10	22	квалифицированных
13	ФРОЛОВ Дмитрий	СПБ	0,800	10	21	квалифицированных
14	БОХОНЧИК Игорь	СПБ	0,800	9	21	квалифицированных
15	СЕЛЮТИН Роман	СПБ	0,800	8	22	квалифицированных
16	КАПРИ Сергей	СПБ	0,750	7	18	квалифицированных
17	ГАВРИЛОВ Климе	СПБ	0,667	10	28	квалифицированных
18	БАБАНОВ Станис	СПБ	0,667	5	26	квалифицированных
19	НЕЖЕВЕНКО Мих	СПБ	0,667	2	21	квалифицированных
20	ПРОКОФЬЕВ Влад	СПБ	0,600	7	22	квалифицированных
	НИКИТИН Владис	СПБ	0,600	5	19	квалифицированных
21	ЧЕБОТАЕВ Алекса	СПБ	0,600	5	19	квалифицированных
23	БАКУМОВ Артем	СПБ	0,600	2	21	квалифицированных
24	-	СПБ	0,600	2	19	квалифицированных
	ПИСАРЕВ Ярослав	СПБ	0,600	-1	17	квалифицированных
	ЛИТВИНЧУК Ива	СПБ	0,600	-3	18	квалифицированных
27	ЮХМАН Владисла	СПБ	0,500	2	25	квалифицированных
28	v	СПБ	0,500	1	19	квалифицированных
29	КИМ Анатолий	СПБ	0,500	-2	20	квалифицированных
30	ТАМАРИН Никола	СПБ	0,500	-3	14	квалифицированных
31	РЕМЗОВ Андрей	СПБ	0,400	2	21	квалифицированных
32		СПБ	0,400	0	17	
	ГОЛУБЕВ Виталий		0,400	-1		квалифицированных
	ЮН Михаил	СПБ	0,400	-4	16	
	МОРОЗОВ Борис	СПБ	0,400	-5	16	квалифицированных
	КРАВАЛЬ Данила	СПБ	0,400	-7	14	квалифицированных
37		СПБ	0,400	-8	15	квалифицированных
	КИЗЕЕВ Андрей	СПБ	0,400	-8	14	квалифицированных
	ЗАИТОВ Евгений	СПБ	0,333	-13	14	квалифицированных
	РАЗИНЬКОВ Тимо	СПБ	0,250	-5	13	квалифицированных
	ДМИТРИЕВ Антон	СПБ	0,200	-3	19	квалифицированных
	АЛЕКСАНДРОВ	СПБ	0,200	-8	15	квалифицированных
43		СПБ	0,200	-9	15	выбывший
44		СПБ	0,200	-9	14	выбывший
	СУЩЕНКО Кирил	СПБ	0,200	-13	11	выбывший
	НИКУЛИН Алекса	СПБ	0,167	-11	14	выбывший
47		СПБ	0,167	-12	16	выбывший
48		СПБ	0,167	-12	15	выбывший
49		СПБ	0,000	-10	15	выбывший
	том пр Чиићии	~11D	0,000	10	13	Быовышии

среди мужчин и женщин с 23 по 27 октября 2023 года 24 октября шпага мужчины

### Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 57 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
50	ВЫГАЛЕНОК Кир	СПБ	0,000	-10	10	выбывший
	ТЕРЕХОВ Максим	СПБ	0,000	-13	11	выбывший
52	БОЙЦОВ Олег	СПБ	0,000	-14	11	выбывший
52	ЛЕОНОВ Тимофей	СПБ	0,000	-14	11	выбывший
54	ТРОФИМОВ Ники	СПБ	0,000	-17	13	выбывший
55	КУЗНЕЦОВ Илья	СПБ	0,000	-19	6	выбывший
	МАРХОТКО Кири	СПБ	dnf			DNF
	СЕРГЕЕВ Арсений	СПБ	dnf			DNF